1

Rua Joaquim de Góes, 665 – Centro

Leme/SP – CEP 13.610-108

CNPJ. 11.639.339/0001-59

Fone (19) 3573-7521

contato@lemeprev.com.br

www.lemeprev.com.br

TERMO RESCISÓRIO DO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO FINANCEIRO

Nº001/12

Referência: Termo de Cooperação Técnico-Financeiro nº 001/2012, celebrado entre

a PREFEITURA MUNICIPAL DE LEME e o REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA  DO

MUNICÍPIO DE LEME - LEMEPREV.

OBJETO: o presente tem por objeto a rescisão amigável do termo de cooperação

técnico financeiro nº 001/2012. DATA DE ASSINATURA: 02/06/2015.

Leme, 02 de Junho de 2015.

Publique-se

SERGIO HENRIQUE BERNARDO DE OLIVEIRA

DIRETOR PRESIDENTE DO LEMEPREV